

ROZPOČET

Stavba: Akustická predstena - trieda č. 46

Príloha č. 2

Objednávateľ: ZŠ Hrnčiarska, Humenné

Zhotoviteľ: VHP, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **199,17** **0,22**

3 **Zvislé a kompletne konštrukcie** **75,67** **0,19**

1	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	1,800	42,038	75,67	0,19
---	-------------	--	----	-------	--------	-------	------

6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **57,83** **0,03**

2	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	1,800	2,524	4,54	0,00
3	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1,800	10,121	18,22	0,01
4	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,600	9,740	35,06	0,02

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **54,95** **0,00**

5	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,920	0,92	0,00
6	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,800	30,019	54,03	0,00

99 **Presun hmôt HSV** **10,72** **0,00**

7	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,221	48,515	10,72	0,00
---	-------------	---	---	-------	--------	-------	------

PSV **Práce a dodávky PSV** **1 265,47** **0,32**

763 **Konštrukcie - drevostavby** **1 199,00** **0,31**

8	763123141.S	Predsadená SDK stena hr. 87,5 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou akustickou MA 12.5 mm, TI 75 mm	m2	20,732	55,370	1 147,93	0,31
9	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	12,940	2,297	29,72	0,00
###	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,312	68,424	21,35	0,00

784 **Maľby** **66,47** **0,01**

###	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	22,532	2,950	66,47	0,01
-----	-------------	---	----	--------	-------	-------	------

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN **221,13** **0,00**

###	000900011.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun pracovnej sily	eur	15,000	4,000	60,00	0,00
###	989281361.S	Vodorovné a zvislé premiestnenie materiálu - nosenie ručne	t	0,538	299,500	161,13	0,00

Celkom **1 685,77** **0,54**